
 
       У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
10 червня   2020 р.                                № 214 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Бердянської міської ради 

від 28.05.2020 № 188 „Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Бердянської міської ради від 11.02.2020 № 34 „Про затвердження  переліку  

ярмарків, проведення яких заплановано  у м. Бердянськ у 2020 році” 

 

Відповідно до ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постанов Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 № 211 „Про запобігання 

поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2” (зі змінами), від 20.05.2020 № 392 „Про 

встановлення карантину з метою запобігання поширенню на території України гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, та етапів 

послаблення протиепідемічних заходів”, ст. 25 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, рішення сімдесятої сесії Бердянської міської ради VII скликання від 

21.12.2019 № 30 „ Про внесення змін до структури та загальної чисельності апарату 

Бердянської міської ради та її виконавчих органів”, рішень  виконавчого комітету  

Бердянської міської ради  від 04.04.2018  № 104 «Про проведення ярмарків та 

сприяння розвитку всіх форм торгівлі у м. Бердянськ», від 04.04.2018 № 103 «Про 

затвердження Комплексної схеми розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності на території міста Бердянська та архітектурних типів 

тимчасових споруд у новій редакції»,  враховуючи рішення сімдесят дев`ятої сесії 

Бердянської міської ради VII скликання від 30.04.2020 № 40 „Про депутатський запит 

депутата Бердянської міської ради Сушко Б.В.”, листи КП БМР “Бердянський 

центральний ринок” від 03.01.2020 № 02, від 09.01.2020 № 04, від 12.05.2020 № 212, 

виконавчий  комітет Бердянської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1.   Внести до п.1 рішення виконавчого комітету Бердянської міської ради від 

28.05.2020 № 188 „Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Бердянської 

міської ради від 11.02.2020 № 34 „Про затвердження  переліку  ярмарків, проведення 

яких заплановано  у м. Бердянськ у 2020 році”  зміни, затвердивши перелік ярмарків, 

проведення яких заплановано у м. Бердянськ у 2020 році, у новій редакції, що 

додається.  

 



 

2. Це рішення є невід`ємною частиною рішення виконавчого комітету 

Бердянської міської ради від 28.05.2020 № 188 „Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Бердянської міської ради від 11.02.2020 № 34 „Про затвердження  

переліку  ярмарків, проведення яких заплановано  у м. Бердянськ у 2020 році”. 

 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дойнову Ю.В. 

 

 

 

 

Виконувач обов’язків міського голови, 

секретар міської ради                             Олексій ХОЛОД 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


